
令和２年３月１９日 

 保 護 者 様 

                                    鳥栖市立鳥栖北小学校 

                                    校 長  一木 徹也 

 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

 

 早春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

  さて、令和２年度の家庭訪問を下記のとおり実施します。お子様の家庭や地域での生活の様子を中心に

お話を聞かせていただき、これからの指導に生かしていきたいと考えています。お忙しいこととは存じま

すが、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

家庭訪問の期日と時間（１４：００～１６：４５） 

 

期    日 地    区 

４月２０日（月）  布津原町 

２１日（火） 本鳥栖町 

２２日（水）  本町・大正町 

２３日（木） 土井町・鎗田町・神辺合町・古野町 

２４日（金） 宿町 

４月２７日（月） 予備日 

 

 

※ 期間中の児童の下校時刻は、１３時１０分の予定です。詳しいお知らせは、新年度、各学級担任か

らいたします。 

※ 限られた時間で有効な訪問とするため、茶菓子などの接待は遠慮いたします。なお、訪問の終

了時刻を１６時４５分としておりますのでご協力いただきますようお願いいたします。 


